
 1 

    

ZARZĄDZENIE NR  448/2014 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia  12 sierpnia  2014  roku 

w sprawie zmian w Planie finansowym budżetu Gminy na 2014 rok oraz  zatwierdzenia 

zmian w Planach finansowych jednostek organizacyjnych Gminy.  

                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz.594 /; art.247 ust.1 i 2, art.249 ust.1-4, 

art.257 pkt. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z  2013 roku poz. 885) postanawiam, co następuje: 

§ 1.Dokonuje się zmian w  Planie finansowym budżetu Gminy na 2014 rok: 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 15.860,00  zł w następującej 

klasyfikacji budżetowej: 

Dział 852 Pomoc społeczna                                                                                       15.860,00 

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

                      oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

                      społecznego                                                                                          15.860,00 

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów                                                                        15.860,00 

o planowane w Planie finansowym Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łęczycy 

należności wraz z odsetkami z tytułu nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych w latach 

ubiegłych, które wpłynęły i wpłyną na rachunek bankowy budżetu Gminy (wydzielony 

rachunek GOPS w Łęczycy) zgodnie z decyzjami GOPS w Łęczycy oraz RCPS w Łodzi, 

które w całości zostaną przekazane do budżetu państwa.               

 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 15.860,00  zł w następującej klasyfikacji 

budżetowej: 

Dział 852 Pomoc społeczna                                                                                       15.860,00 

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

                      oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

                      społecznego                                                                                          15.860,00 

§ 2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych  

            niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

            o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

            wysokości                                                                                                         15.860,00 

o planowane w Planie finansowym Urzędu Gminy w Łęczycy należności wraz z odsetkami 

z tytułu nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych w latach ubiegłych, które wpłynęły  

i wpłyną na rachunek bankowy budżetu Gminy (wydzielony rachunek GOPS w Łęczycy) 

zgodnie z decyzjami GOPS w Łęczycy oraz RCPS w Łodzi, które w całości zostaną 

przekazane do budżetu państwa.               

 

§ 2. Zatwierdzić plan finansowy dochodów Urzędu Gminy w Łęczycy na 2014 rok po 

zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia  

§ 3. Zatwierdzić plan finansowy dochodów Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej   

w Łęczycy na 2014 rok po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia 



 2 

§ 4. Przekazać podległym jednostkom organizacyjnym Gminy informację o ostatecznych 

kwotach dochodów i wydatków tych jednostek po zmianach dokonanych niniejszym 

zarządzeniem. 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


